РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Кочетовка

18 ноября  2016  года        № 37

О признании утратившим силу

постановление  администрации

Кочетовского сельского поселения

от 07.08.2014 года №13

Администрация Кочетовского сельского поселения Ивнянского

района Белгородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу:

- постановление Администрации Кочетовского  сельского поселения

Ивнянского района Белгородской  области от 07.08.2014 года №13 «Об

утверждении  плана  мероприятий («дорожной карты») и мониторинга за

состоянием  оплаты услуг водоснабжения на территории Кочетовского

сельского поселения ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Кочетовского сельского поселения    Л.В.Ермолова